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Toimintavuonna Repun toimintaan osallistui 23 lasta, joista 5 jäi vuoden aikana pois. Päivittäin 

paikalla olevien lasten määrä vaihteli paljon. Lapset olivat poissa Repusta, jos itse sairastuivat tai 

saivat positiivisen koronatestituloksen, mutta myös silloin, jos joku muu perheenjäsen sairastui, 

sillä huoltaja oli silloin kotona. Muutamana päivänä ohjaajia sijaisti Airi Tenhunen.  

Vanhemmille teetetty Repun toiminnan arviointikysely tehtiin jälleen Wilman kautta. Vastauksia 

saatiin vain 7. (liite 1) Toimintaan oltiin pääosin erittäin tyytyväisiä. Lievää kritiikkiä saivat 

osakseen Repun sisätilat. Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteissa velvoitetaan 

kunta itsearvioinnin lisäksi osallistumaan toimintansa ulkopuoliseen arviointiin. Keinoja arvioinnin 

toteuttamiseksi pitää edelleen kehittää.  

Lapset arvioivat toimintaa entiseen malliin paperisella lomakkeella. (Liite 2) Myös lapset olivat 

suurimmaksi osaksi tyytyväisiä toimintaan. Kiusaamista arvioi kokeneensa kolme vastaajista. He 

myös arvioivat, että kertovat aina ohjaajille asiasta ja että ohjaajat myös puuttuvat tilanteeseen. 

Kaudelle 2021–2022 pohdittavaksi asetetut kysymykset ja miten niihin on vastattu 

• Harrastuskerhojen aikataulumuutokset ja peruuntumiset aiheuttivat tänä toimintavuonna 

paljon sekaannuksia ja ylimääräistä juoksentelua koulun ja Repun välillä. Tähän etsimme 

ratkaisun ensikaudella.  

o Tilannetta yritettiin korjata pyytämällä kerhojen vetäjiä liittämään Repun ohjaaja 

tiedotusrinkiinsä. Toiveena oli, että aina kun kerhon vetäjä ilmoittaa jotain lasten 

vanhemmille, sama viesti lähtisi myös Repun ohjaajalle. Tämä toimi osan kohdalla, 

mutta sekaannuksia oli edelleen paljon. 

• Yritetäänkö saada palautetta Wilman kautta myös ensi vuonna? Jos vastauksia edelleen 

todella vähän, siirrytäänkö takaisin paperisiin lomakkeisiin? 

o Kysely tehtiin Wilman kautta, mutta vastauksia saatiin vain 7 

 

Pohdittavaa seuraavalle toimintavuodelle 

Edellisen vuoden ongelmakohdat ovat vielä ratkaisematta, joten yritystä jatketaan myös 

seuraavan toimintavuoden aikana. 

• Pitäisikö Repun ohjaajan panostaa viestintään kerhojen ohjaajien kanssa enemmän heti 

syksystä koulun kerhojen alettua?  

• Saisiko vanhemmilta enemmän vastauksia kyselyyn, jos siihen olisi mahdollista vastata joko 

paperilla tai sähköisesti? Toimisiko paperi keittiön pöydällä muistutuksena niillekin, jotka 

haluavat vastata sähköisesti? 

  



Sivu 2 / 2 
 

Repun tilastoja 
 

Lukuvuonna 2021–2022 toimintaan osallistui 23 eri lasta. 

 

 

 

Syyslukukaudella 2021 läsnäolopäiviä oli yhteensä 784 ja kevätkaudella 2022 niitä oli 693  
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